SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOODPHARMAHM-E、HMP-E产品资料
应用领域
·· 在食品和制药领域测量纯净低粘度介质的流量和体积
·· 专为食品，饮料，制药行业设计的卫生型涡轮流量计
应用举例
·· 过程水、去矿物质水、亲水性介质，例如浓缩果汁或啤酒、酒精、轻油、碱性溶液、清
洁剂和酸等

M12-PVC / 4G-10 m	 4芯PVC电缆，长10 m
M12-PVC / 4G-25 m	 4芯PVC电缆，长25 m
订购代码
HM-E
HMP-E
（适用于食品应用；需另配信号探头HTE000）
（适用于制药应用；需另配信号探头HTE000）
管道公称通径
025
040
050
(DN25 / 1")
(DN40 /1½")
(DN50 / 2")
管道标准
1
2
(DIN 11850 Series 2 or DIN 11866 Series A)
(ASME BPE)
型号
00
01
(标准)
(3/4" NPT螺纹,用于连接一体式显示屏)
HMP-E 050 1 00
附件/备件
HTE000	 带M12接头的3线信号探头
HM-E600-020 	 用于HM-E DN20 / 3/4" 的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HM-E600-025 	 用于HM-E DN25 / 1"的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HM-E600-040 	 用于HM-E DN40 / 1½"的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HM-E600-050 	 用于HM-E DN50 / 2"的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HMP-E600-020 	 用于HMP-E DN20 / 3/4"的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HMP-E600-025 	 用于HMP-E DN25 / 1" 的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HMP-E600-040 	 用于HMP-E DN40 / 1½"的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈）
HMP-E600-050 	 用于HMP-E DN50 / 2" 的备件套件（包括2个校正器、1个转子、1个垫圈)
NCI-45-115-02090U91-00666	 通用变送器NCI-45
		  配置:频率至电流转换器
		  0...1100 Hz / 4...20 mA（通过NCl用户界面比例调节）
选件
CAL/HM-E		  HM-E型号的工厂标定证书（HMP-E附带提供）
CERT/2.2/HM-E		  EN10204/2.2工厂检验证书（仅限接液表面）